（事務連絡）

令和 5 年 3 月 5 日

関係各位

一般社団法人沖縄県水泳連盟

会長  川満 正芳

競泳競技会参加料金改定について（お知らせ）

平素は本連盟諸事業へのご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、先般より続く価格高騰の波が未だ落ち着きを見せない中、大変心苦しいお願いと

なりますが、令和 5 年度 4 月開催競技会より、本連盟主催競泳競技大会の参加料金(エン

トリー代)を改定する運びとなりましたことを、ご報告差し上げます。

本連盟では、主催競技会への参加料金を長年にわたり「個人種目 700 円」「リレー種目

1,000 円」として維持してまいりましたが、連盟の一般社団法人化に伴う諸経費の計上、

諸事業開催費用の増大、競技会使用機器の補修費用負担その他、各項目での支出分増大に

伴って、やむなく参加料金を下記の通り改定させていただく判断をいたしました。

此度の改定により、関係各位のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫びい

たしますとともに、今後とも本連盟諸事業への変わらぬご協力のほど、お願い申し上げま

す。

記

改定後参加料金（令和 5 年 4 月開催競技会より適用）

個人種目  ・・・ 1 種目 1,000 円

リレー種目 ・・・ 1 種目 1,200 円

以上